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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41526019M

2. Data e Regjistrimit 26/03/2024
3. Emri i Subjektit OHRID WATER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake n. 7 – TIRANE Zona 
Kadastrale Nr. 8250, Pasuria Nr.5/605/ND-N11, Volumi 21, 
Faqe 155, Rruga “Zhan D’Ark”, Hyrja 1, Tirane. Shqiperi. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe ambalazhimin e ujit ne burim apo ne vende te 

tjera. Prodhim, tregetim te ujit mineral natyral, pijeve dhe 
artikujve te ndryshem, etj. Shitjen me shumice dhe pakice te 
ujit te pijshem te ambalazhuar.  Prodhimin, ambalazhimin si 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice te pijeve te tjera apo te 
produkteve te ndryshme. Veprimtari import-eksport i 
mallrave apo te sherbimeve te prodhuara nga shoqeria, apo te 
mallrave, sherbimeve dhe produkteve te ndryshme objekt 
prokurimi. Eksport import dhe prodhim te artikujve 
industriale,ushqimore te ndertimit si dhe pjeseve te kembimit 
per makineri dhe automjete. Eksport import dhe tregetim 
karburantesh, transportin e mallrave dhe pasagjereve.  
Shoqeria mund te marre pjese ne shoqerie dhe nderrmarje te 
tjera. Te kryeje cdo lloj operacioni te luajtshem dhe te 
paluajtshem, industriale,tregetar dhe financiar si dhe 
shitblerjen e administrimin e pasurive te patundshme;  
Import eksporti, blerja e mallrave dhe çdo veprimtari tjetër 
që lidhet me objektin e lartpërmendur, ofrimin e shërbimeve 
që lidhen me të;  Shoqeria mund të kryejë çdo lloj 
transaksioni tregtar me qëllim të qëllimit të saj, mund të vërë 
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pronë të lëvizshme dhe të palëvizshme dhe të regjistrojë 
pronën e palëvizshme në regjistrat e tokës në emër të saj. 
Mund të hyjë në negociata dhe biznes me kompani të tjera që 
kanë të njëjtin objekt aktiviteti për të bërë fitime në fushën e 
veprimtarisë së saj;  Importojnë tregtinë e prodhimit, 
transportit dhe eksportit të palëve të treta me materialin ose 
porosinë e saj; Të marrë pjesë në ankande, kontrata publike 
ose lëshime të zhvilluara nga organet kompetente shtetërore 
sipas legjislacionit në fuqi; Të fitojë veprimtari tregtare me 
transferim sipas legjislacionit shqiptar në fuqi;
Romina Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 24/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RominaShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OHRID WATER
E-Mail: ohridwater@gmail.com  
Telefon: 0696671214  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266525-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322164-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 23.07.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 23.07.2024– Pa 
afat. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6843401-8E42-4B02-B7F8-48F7424265FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9B2297-8D2C-43F7-A635-61191B32EAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB63F16-C484-4EF3-9AA7-FCB86360CF13
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C08DD6A-D313-4FC7-803C-4B44C3473813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5C3347-D153-4BB5-B7A3-65A43E15BF7B

